Federacao Catarinense de Motociclismo

22 Etapa Catarinense de Motocross

MX4 Joinville - CT Chumbinho 1,300 km
Prova 11/6/2017 14:50 . .
Carrera (15:00 y 2 Vueltas) iniciado a 15:11:48
Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
6 1:27.782 +0.580 15:21:13.901 4 1:49.308 +4.680 15:19:09.548
(2) MILTON BECKER 7 1:29.425 +2.223 15:22:43.326 5 1:49.528 +4.900 15:20:59.076
T 121778 15:13.20.480 8 1:29.223 +2.021 15:24:12.549 6 1:52.246 +7.618 15:22:51.322
2 1:22.400 +0.622 15:14:42.880 9 1:31.286 +4.084 15:25:43.835 7 1:50.392 +5.764 15:24:41.714
3 1:23.648 +1.870 15:16:06.528 10 1:27.202 15:27:11.037 8 1:58.479 +13.851 15:26:40.193
4 1:24.025 +2.247 15:17:30.553 11 1:32.375 +5.173 15:28:43.412 9 1:54.081 +9.453 15:28:34.274
5 1:23.671 +1.893 15:18:54.224 12 1:29.163 +1.961 15:30:12.575 10 2:00.290 +15.662 15:30:34.564
6 1:23.929 +2.151 15:20:18.153
7 1:22.895 +1.117 15:21:41.048 (49) ROGERIO SCHMITT (19) LEONARDO PEROZIN
8 1:23.337 +1.559 15:23:04.385 1 1:32.800 +2.558 15:13:33.283 1 1:35.791 15:13:37.026
9 1:23.732 +1.954 15:24:28.117 2 1:32.457 +2.215 15:15:05.740 2 2:08.915 +33.124 15:15:45.941
10 1:24.652 +2.874 15:25:52.769 3 1:31.708 +1.466 15:16:37.448
1 1:24.060 +2.282 15:27:16.829 4 1:32.585 +2.343 15:18:10.033
12 1:26.134 +4.356 15:28:42.963 5 1:31.900 +1.658 15:19:41.933
13 1:28.241 +6.463 15:30:11.204 6 1:30.756 +0.514 15:21:12.689
7 1:30.242 15:22:42.931
(932) ERIVELTO NICOLADELLI 8 1:32.942 +2.700 15:24:15.873
1 1:27.966 +3.871 15:13:27.454 9 1:31.239 +0.997 15:25:47.112
2 1:25.499 +1.404 15:14:52.953 10 1:32.116 +1.874 15:27:19.228
3 1:25.136 +1.041 15:16:18.089 11 1:33.700 +3.458 15:28:52.928
4 1:26.684 +2.589 15:17:44.773 12 1:35.093 +4.851 15:30:28.021
5 1:26.515 +2.420 15:19:11.288
6 1:26.070 +1.975 15:20:37.358 (914) LUCIANO LUIZ FARIAS
7 1:26.455 +2.360 15:22:03.813 1 1:34.110 +1.514 15:13:34.428
8 1:25.222 +1.127 15:23:29.035 2 1:35.125 +2.529 15:15:09.553
9 1:24.095 15:24:53.130 3 1:34.131 +1.535 15:16:43.684
10 1:25.565 +1.470 15:26:18.695 4 1:32.596 15:18:16.280
1 1:26.407 +2.312 15:27:45.102 5 1:35.641 +3.045 15:19:51.921
12 1:25.820 +1.725 15:29:10.922 6 1:33.409 +0.813 15:21:25.330
13 1:27.909 +3.814 15:30:38.831 7 1:33.832 +1.236 15:22:59.162
8 1:35.059 +2.463 15:24:34.221
(9) RICHARD BEROIS 9 1:34.750 +2.154 15:26:08.971
1 1:25.985 +0.738 15:13:24.928 10 1:34.991 +2.395 15:27:43.962
2 1:26.115 +0.868 15:14:51.043 1 1:38.069 +5.473 15:29:22.031
3 1:26.393 +1.146 15:16:17.436 12 1:46.578 +13.982 15:31:08.609
4 1:26.447 +1.200 15:17:43.883
5 1:27.820 +2.573 15:19:11.703 (118) GILDO MASSOCCO
6 1:27.825 +2.578 15:20:39.528 1 1:38.302 +5.496 15:13:39.342
7 1:27.373 +2.126 15:22:06.901 2 1:34.760 +1.954 15:15:14.102
8 1:25.247 15:23:32.148 3 1:34.448 +1.642 15:16:48.550
9 1:25.504 +0.257 15:24:57.652 4 1:33.819 +1.013 15:18:22.369
10 1:25.594 +0.347 15:26:23.246 5 1:33.898 +1.092 15:19:56.267
1 1:25.742 +0.495 15:27:48.988 6 1:32.806 15:21:29.073
12 1:28.048 +2.801 15:29:17.036 7 1:37.780 +4.974 15:23:06.853
13 1:45.186 +19.939 15:31:02.222 8 1:35.252 +2.446 15:24:42.105
9 1:36.026 +3.220 15:26:18.131
(702) THELL ADUR 10 1:42.858 +10.052 15:28:00.989
1 1:29.136 15:13:28.915 11 2:07.557 +34.751 15:30:08.546
2 1:30.220 +1.084 15:14:59.135
3 1:29.855 +0.719 15:16:28.990 (25) MARCOS ROBERTO HOLTMAN
4 1:31.688 +2.552 15:18:00.678 1 1:39.299 +0.735 15:13:41.188
5 1:30.940 +1.804 15:19:31.618 2 1:38.564 15:15:19.752
6 1:32.416 +3.280 15:21:04.034 3 1:42.210 +3.646 15:17:01.962
7 1:32.507 +3.371 15:22:36.541 4 1:42.748 +4.184 15:18:44.710
8 1:31.341 +2.205 15:24:07.882 5 1:47.055 +8.491 15:20:31.765
9 1:31.434 +2.298 15:25:39.316 6 1:49.942 +11.378 15:22:21.707
10 1:30.171 +1.035 15:27:09.487 7 1:45.167 +6.603 15:24:06.874
1 1:31.669 +2.533 15:28:41.156 8 1:48.289 +9.725 15:25:55.163
12 1:30.943 +1.807 15:30:12.099 9 1:50.873 +12.309 15:27:46.036
10 1:55.898 +17.334 15:29:41.934
(69) ANISIO CLASEN 11 1:56.733 +18.169 15:31:38.667
1 1:30.516 +3.314 15:13:30.291
2 1:48.851 +21.649 15:15:19.142 (29) VANDERLEI NIEHUES BLAZIUS
3 1:30.326 +3.124 15:16:49.468 1 1:44.628 15:13:47.662
4 1:27.888 +0.686 15:18:17.356 2 1:46.018 +1.390 15:15:33.680
5 1:28.763 +1.561 15:19:46.119 3 1:46.560 +1.932 15:17:20.240
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